UNESPAR
Universdade Estadual do Paraná
Campus de Curitiba I

- Embap

Universidade Estadual do Paraná
Campus de Curitiba I — Embap

Credenciada pelo Decreto no9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E de 05/12/2013,
Recredenciada pelo Decreto no2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E de14/08/2019.

Rua Barão do Rio Branco, 370 - 80010-180 — Curitiba — Paraná
https://embap.curitibal.unespar.edu.br/

PARANÁ
GOVERNO DO ESTADO

PORTARIA N.0 007/2024 - GABICAMPUS DE CURITIBA I - EmbapWNESPAR

NOMEIA COMISSÃO DE SELEÇÃO LOCAL
PROGRAMA ESPECIAL DE OFERTA E

CONCESSÃO DE BOLSA PERMANÊNCIA E
AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO/2024, DO CAMPUS DE
CURITIBA I - EMBAP/UNESPAR.

O Prof. Marco Aurélio Koentopp — Diretor Geral do Campus de Curitiba I

Embap/UNESPAR, nomeado através da Portaria no286/2020 — Reitoria/UNESPAR, de
23 de abril de 2020, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais.

RESOLVE:

Art. 10. Nomear os seguintes docentes para a Comissão de Seleção Local,

responsável pelo processo de seleção e avaliação das inscrições e análise documental,

para a concessão de bolsas do PROGRAMA ESPECIAL DE OFERTA E CONCESSÃO
DE BOLSA PERMANÊNCIA E AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO/2024, EDITAL NO 003/2024-

PROPEDH/DAE. A comissão será composta pelos seguintes membros:

- ELIANE BERENICE DE OLIVEIRA SILVA - RG no2.XXX.035-7 SSP-PR - Chefe da

DIVAS - Divisão de Assuntos Estudantis;
- VANISSE SIMONE ALVES CORREA - RG no4.XXX.218-O SSP-PR - Coordenadora
do CEDH - Centro de Educação em Direitos Humanos;
- ALANNA LOUISE WOLFWUDARSKI - RG no6.XXX.208-8 SSP-PR - Representante
estudantil.

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrário;
Art. 30. Publique-se no site do Campus de Curitiba I - Embap/UNESPAR.

Curitiba, 25 de abril de 2024.

li

Prof. Marco Aurélio Koentopp
DiretorGeral do Cámpus de Curitiba I — Embap/UNESPAR

Portaria no286/2020 - REITORIA/UNESPAR